
https://eradental.lt
Vilnius, Vytauto g. 8

KĄ REIKIA ŽINOTI 
APIE DANTŲ BALINIMĄ? 
KAIP ELGTIS PO DANTŲ

BALINIMO PROCEDŪROS? 

 
 

 

ATMINTINĖ PACIENTUI

GERIAUSI DANTŲ GYDYMO
SPRENDIMAI JUMS IR JŪSŲ ŠEIMAI

MODERNI KLINIKA
ARČIAU JŪSŲ

A K T U A L I  I N F O R M A C I J A  

+370 691 11112REGISTRACIJA

+370 691 11112SKUBI PAGALBA

info@eradental.ltKLAUSIMAI 

PLAČIAU APIE PASLAUGAS 

ADRESAS

https://eradental.lt

Vilnius, Vytauto g. 8

ERA ESTHETIC 
ODONTOLOGIJOS KLINIKA

Vienas iš svarbiausių sėkmingo gydymo
etapų yra tinkamai sudarytas dantų
gydymo planas. Sudarant gydymo planą,
Era Esthetic Dental specialistai suteiks
išsamią informaciją apie gydymo
metodus, jų alternatyvas, gydymo
trukmę ir įkainius. Visais atvejais
sudarant gydymo planą atsižvelgsime į
Jūsų lūkesčius.

Sudėtingoms dantų problemoms spręsti
pasitelkiama kelių skirtingų specializacijų
medikų komanda. 

Era Esthetic Dental odontologijos
klinikoje užtikriname, kad visu Jūsų
gydymo procesu rūpinsis išskirtinai daug
pasiekę medikai, bus naudojama
moderni įranga ir užtikrinamas
maksimalus pacientų komfortas.



 

 

 

KĄ REIKIA ŽINOTI 
APIE DANTŲ BALINIMĄ?

 
 

Kas balina dantis, ar tai saugu?
Dantys balinami naudojant priemones su 
vandenilio peroksidu arba silpnesne jo 
forma - karbamido peroksidu. Sveikų 
dantų balinimas yra saugi procedūra,  
nepakeičianti danties ir aplinkinių 
audinių struktūros. Jums tinkamiausią 
dantų balinimo būdą parinks gydytojas 
odontologas arba burnos higienistas.
Tačiau Jums būtina laikytis tam tikrų 
dantų priežiūros taisyklių procedūros 
taisyklių ir sąlygų.  

Kiek išbals Jūsų dantys?
Atliekant balinimo procedūrą dantys 
šviesėja kiekvienam pacientui 
individualiai. Danties spalva priklauso nuo 
emalio storio, įgimto atspalvio, įgytų 
atspalvio pakitimų priklausomai nuo 
persirgtų ligų, vartotų vaistų, amžiaus ir 
asmeninių kasdienių įpročių (mitybos, 
rūkymo ir t.t.). Deja maždaug 5 proc. 
žmonių po balinimo procedūros dantų 
spalva gali ir nepasikeisti.
Atminkite, kad dantų protezai: vainikėliai, 
laminatės ir dantų plombos nebąla! Dėl 
šios priežasties rekomenduojame 
plombavimą ir protezavimą atlikti po 
dantų balinimo.

Kaip prižiūrėti dantis po balinimo? 
• Pirmąsias 24 val po procedūros būtina 

vengti dažančio maisto (morkų, bu-
rokėlių, kario, uogų, uogienių, 
saldumynų su dažikliais ir pan.), 
dažančių ir gazuotų gėrimų (kavos, 
arbatos, sulčių, vyno, kolos, gazuotų 
vaisvandenių ir pan.).

• Pirmomis dienos po procedūros 
negalima rūkyti, o vėliau norint 
išsaugoti dantų baltumą rekomendu-
ojame apskritai vengti nikotino. 

• Po procedūros 1-3 paras dantys gali 
būti jautresni. Namuose rekomenduo-
jamos remineralizuojančio kremo 
aplikacijos (kaukės), kurios mažina 
dantų jautrumą, stiprina emalį ir 
padeda ilgiau išlaikyti šviesesnę dantų 
spalvą. Vakarais po dantų valymo 
užtepkite kremą ant dantų ir palikite 
nakčiai.

Kaip ilgiau išlaikyti dantų baltumą? 
• Būtina gera asmeninė burnos higiena. 

Valykite dantis du kartus per dieną 
šepetėliu ir pasta, o tarpdančius – 
Jums parinktomis priemonėmis (siūlu, 
tarpdančių šepetėliais, burnos 
irigatoriumi).

• Kas 6 mėn. būtina atlikti profesionalią 
burnos higieną odontologijos klinikoje.

• Kas 6-12 mėn. rekomenduojama 
palaikomoji dantų balinimo procedūra 
(klinikoje arba namuose Jums 
parinktomis priemonėmis).


